Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando o

tapamento de buracos na Rua Polônia, no bairro Pasin.

REQUERIMENTO N° 733/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO O TAPAMENTO
DE BURACOS NA RUA POLÔNIA, NO BAIRRO PASIN.

PROTOCOLO GERAL N° 857 2018
Data: 26/03/2018 - Horário: 13 48

• inemen
APROVADO

2 j miká. 2013

Vereador Carlos Moura - Magro
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que há muito tempo os moradores vem solicitando o tapamento dos buracos da

ou até mesmo a realização de um novo piso asfáltico;

Considerando que por conta do período de chuvas a via em alguns pontos está intransitável;

Considerando, ainda, a necessidade de verificações das galerias, tendo em vista possibilidade de

ser umas das causadoras da erosão no solo;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando o tapamento de buracos na Rua Polônia, no bairro Pasin.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 2 	Março de 2018.

Vereador Roderl Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2